[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

EDITAL N.º 149 DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.
CONVOCA CANDIDATAS APROVADAS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 004/2021 PARA ATENDEREM POR PRAZO DETERMINADO A FUNÇÃO DE PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as candidatas abaixo relacionadas, classificadas no Processo Seletivo Simplificado N°. 004/2021, para atenderem por prazo determinado a função de professora de educação infantil, a comparecer na Secretaria Municipal de Administração, junto ao Setor de Pessoal, a fim de receber a relação de documentos necessários para a contratação, devendo ser entregue no prazo de 02 (dois) dias, a contar de 16 de setembro de 2021.

Não comparecendo o candidato convocado ou verificando-se o não atendimento das condições exigidas para a contratação, serão convocados os demais classificados, observando-se a ordem classificatória crescente.

DAS CONVOCADAS:
FUNÇÃO: PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	NOME
	Nº DE INSCRIÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	MARISA FATIMA GONZATTO WINTER

	04
	4º

	CLENIR DE LURDES DE CASTRO
	10
	5º

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

AJURICABA/RS, em 15 de setembro de 2021.

IVAN CHAGAS

Prefeito
Registre-se e Publique-se.
JESSÉ FILIPE STEPHANINI

Secretário Municipal de Administração.
PAGE
Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br